РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

КАН-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

ЭКИНУР JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                   JАКААН

    «28» декабря 2018 г.                                            №51

с.Яконур

«О проведении инвентаризации благоустройства

общественных территорий на территории

Яконурского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды»

1. Провести инвентаризацию дворовых и общественных территорий Яконурского

сельского поселения до 18.01.2019 г.

2. Утвердить график проведения инвентаризации (приложение №1).

3. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации благоустройства

дворовых и общественных территорий (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Яконурского

сельского поселения                                                                 Э.И. Итпалин

Приложение №1

к распоряжению главы

                                                                                        от 28.12.2018 № 51

ГРАФИК

проведения инвентаризации благоустройства общественных территорий

Яконурского сельского поселения

№  Наименование

объекта

Адрес общественного объекта Дата проведения

инвентаризации

1 Детская игровая

площадка

Ул.Кудачина 17Б 18.01.2019г.  с 09.00-17.00

2 Парк Отдыха Ул.Кудачина, 17А 18.01.2019г.  с 09.00-17.00

3 Объекты культурного

наследия

Ул.Кудачина, 12Б  18.01.2019г.  с 09.00-17.00

4 Кладбище Яконурское сельское поселение  18.01.2019г.  с 09.00-17.00

Приложение №2

к распоряжению главы

                                                                                        от 28.12.2018 № 51

Состав комиссии по  проведению инвентаризации благоустройства

общественных территорий

№ ФИО Должность

1 Бакова Марина Михайловна Ведущий специалист 1 разряда

2 Кохпоев Эрмен Андреевич Специалист ГО ЧС И ПБ

3 Кохпоева Татьяна

Васильевна
Специалист ВУР

4 Карманова Байару

Геннадьевна

делопроизводитель